
                                                          APSTIPRINU 
                                                                             Valkas novada domes 

                                                                                         priekšsēdētājs  V.A.Krauklis 
                                                                     

NOLIKUMS 
Valkas novada atklātajam 2020. gada čempionātam badmintonā. 

I Mērķis 

1. .Popularizēt badmintona spēli novadā. 

2. .Rast iespēju ikvienam Valkas novada iedzīvotājiem sistemātiski 

nodarboties ar fiziskām aktivitātēm un sportu. 

II Vieta un laiks 

2.1.Sacensības notiks 2020. gada 28. martā Valkas ģimnāzijas sporta hallē, 

sākums plkst. 10.00, reģistrācija no 9.00 līdz 9.50 

III Vadība 

3.1.Sacensības organizē un vada Valkas novada dome sadarbībā ar Valkas 

badmintona klubu „Lotos”. atbildīgais par sacensībām - Māris Koops. 

IV Dalībnieki 
4.1. Čempionātā drīkst piedalīties jebkurš Latvijas badmintonists, kurš 

nodrošina šī reglamenta izpildi, kā arī ievēro sacensību norises vietas 

iekšējos kārtības noteikumus.  

4.2. Čempionāts ir atklātais turnīrs, kurā arī ārzemju spēlētāji tiek pielaisti pie 

sacensībām.  

                         Par veselības stāvokli atbild pats sacensību dalībnieks! 

V Vērtēšana 

5.1. Spēle notiek pēc badmintona spēles noteikumiem : 

           1. Sievietēm, vīriešiem – individuāli, 

           2. Sieviešu dubultspēlēs, 

           3. Vīriešu dubultspēlēs, 

           4. Jauktās dubultspēlēs. 

5.2. Sacensību sistēmu noteiks organizatori pēc ieradušos dalībnieku skaita.  

5.3. Dubultspēļu dalībnieki tiks dalīti divās grupās - A un B, kur B grupā 

sacenšas skolnieki un iesācēji, bet pārējie A grupā. 

      



VI Apbalvošana 

6.1. Uzvarētājus apbalvos ar diplomiem, medaļām un balvām . 

                                           VII Dalības maksa  
7.1. Dalības maksa: 

7.1.1. Startējot individuāli – 3,00 EUR 

7.1.2. Sieviešu dubultspēlēm komandai – 3,00 EUR 

7.1.3. Vīriešu dubultspēlēm komandai – 3,00 EUR 

7.1.4. Jauktajām dubultspēlēm komandai – 3,00 EUR. 

7.2. Bērniem skolēniem (7 – 19 gadi) un pensionāriem dalības maksa nav 

jāmaksā! 

        


